
Estado do Pará 

Prefeitura Municipal de Colares 

Poder Executivo 

Secretaria Municipal de Assistência Social          

Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 19.121.415/0001-41, Rua São Francisco nº 127 
Conjunto São Francisco -  CEP: 68.785-000 – Colares/PA, E-mail: semas.colares@gmail.com 

 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 

A Sra. MÔNICA DO SOCORRO FERREIRA MENDONÇA, Secretária Municipal de Assistência 

Social, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

I - Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93; o servidor Ivanelson Pereira Corrêa, 

Coordenador de Frotas, Combustível e Lubrificantes, portador do RG nº 6978087 PC/PA e 

CPF/MF nº 023.044.442-37, lotado na Secretaria Municipal de Suprimentos e Licitação, como 

Fiscal do Contrato Administrativo nº 029/2022 - PMC, oriundo do PREGÃO ELETRÔNICO 

SRP Nº 010/2021 – PMC, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E CORRETIVA, COM O FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE 

PEÇAS E COMPONENTES ORIGINAIS NOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA 

OFICIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, formalizado com 

a empresa CAR CENTER COMÉRCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

20.717634/0001-77. 

 

II – O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual, devendo anotar em registro 

próprio todas as ocorrências e diligenciar junto à empresa para o fiel cumprimento de suas 

obrigações. 

 

 Colares, 28 de março de 202. 

 

MÔNICA DO SOCORRO FERREIRA MENDONÇA 

Secretária Municipal de Assistência Social 

 


		2022-03-28T17:20:45-0300
	MONICA DO SOCORRO FERREIRA MENDONCA:61397571268


		2022-03-28T14:43:29-0300
	MARIA LUCIMAR BARATA:10385355220




